de diciembre de 2017, 
3. Destino de las utilidades del ejercicio 2017. 

Los socios presentes y los votos que a cada uno corresponde en función de sus 
participaciones pagadas, son los siguientes: 

- JUAN XAVIER TREJO PORTILLA, por sus propios derechos, propietario de sesenta y tres 

mil (63.000) participaciones de un dólar (USD 1.00) cada una, las mismas que se 
encuentran pagadas. 

- ROSARIO CATALINA VÁSCONEZ BASSANTE, por sus propios derechos, propietaria de 

tres mil quinientas (3 500) participaciones de un dólar (USD 1.00) cada una, las mismas 

que se encuentran pagadas. 

- KARLA JULIETA VILLACIS LASSO, por sus propios derechos, propietaria de tres mil 

quinientas (3.500) participaciones de un dólar (USD 1.00) cada una, las mismas que se 

encuentran pagadas. 

Preside esta Junta la Abg. Karla Villacis Lasso, titular del cargo y, actúa como Secretario el 

Gerente General, Dr. Juan Xavier Trejo P., titular del cargo Verificada la presencia de todo el